
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«25»  մարտի  2015 թվական  N 32–Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  
2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 6-Ի N 17-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ  
 

        Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության  
օրենքի 16-րդ հոդվածի 2-րդ մասով, «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին կետով և 5-րդ մասի 1-ին 
պարբերությամբ` համայնքի ավագանին որոշում է. 
  

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2015 

թվականի  փետրվարի 6-ի «Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի Մարզի  Գյումրի 

քաղաքի Մովսես Խորենացու փողոց N 29/10 հասցեում ինքնակամ կառուցված աստիճանները 
և նրա պահպանման ու սպասարկման համար   զբաղեցրած հողամասը վարձակալության 

տրամադրելու և վարձավճարի չափ սահմանելու մասին» N 17-Ա որոշման մեջ կատարել 
հետևյալ  փոփոխությունները` 

1)  վերնագրում, նախաբանում և որոշման 1-ին կետում  Մուրադյանին բառը  փոխարինել 

Եղշադյանին բառով, 
2) որոշման 4-րդ կետում  Մուրադյանի բառը  փոխարինել Եղշադյանի բառով: 

 
              Կողմ (15)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան           ___________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Մ. Գաբոյան           ___________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան        __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան _________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«25» մարտի 2015 թ.     
 

 


